
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0062 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 01. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članaka 85. i  94.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07, 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 01. lipnja 2011.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o poništenju postupka nabave uklanjanja krivo postavljenih predmeta 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja u sastavu: Esma Kalemba, 

dipl.ing. i Mladen Kokan, upravni pravnik., za poništenje postupka uklanjanja krivo 
postavljenih predmeta iz razloga što nakon isključenja ponuda u postupku nije 
preostala nijedna prihvatljiva ponuda.  

 
2. Grad Split neće pokrenuti novi postupak javne nabave za isti predmet nabave prije 

isteka roka mirovanja koji iznosi 5 dana od dana objave Rješenja o poništenju u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 
 

Obrazloženje 
 

                        Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave radova na uklanjanju krivo postavljenih predmeta, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-119645-120511. 
Evidencijski broj je MV-41/11-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 94.851,00 kuna). 
Kako do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 24.05.2011.g. do 10,00 sati pristigla je 
jedna ponuda ponuditelja IGT Graditelj d.o.o. iz Splita, Hercegovačka 95. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je 
pristigla ponuda neprihvatljiva jer nije sukladna dokumentaciji za nadmetanje i to točci 12. 
iste. 
Navedenom točkom propisano je da svi dokazi o sposobnosti moraju biti dostavljeni u 
originalu ili ovjerenoj preslici, a ponuditelj je dostavio skeniranu Ispravu o upisu u sudski 
registar, skeniranu potvrdu porezne uprave, skeniranu Izjavu o nekažnjavanju te skeniranu 
Potvrdu o izvršenim radovima. 



Kako nakon isključenja ponuda u postupku nije preostala nijedna prihvatljiva ponuda, 
Naručitelj je bio obvezan poništiti predmetni postupak temeljem članka 94. st. Točke 3. 
Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a 
predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom u 
dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj komisiji mogla biti uručena i drugim 
strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti 
Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o 
poništenju. 

    
 
 

GRADONAČELNIK 
  

                                                                                                                 
  Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1.  IGT Graditelj d.o.o., Split, Hercegovačka 95 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
4.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      6.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0055 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 01. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članaka 13., 85., 86. i 102.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  
broj 110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 01. lipnja 2011. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru najbolje ocijenjene ponude u otvorenom postupku nabave sredstava 
za čišćenje za potrebe Gradske uprave Grada Splita  s  namjerom sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od tri godine 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka  nabave sredstava za čišćenje za potrebe Gradske uprave Grada Splita  s  
namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju 
od tri godine u sastavu: Snježana Vrdoljak, dipl.iur., Zorana Šimundić-Bendić,oec. i 
Marijana Kirevski, oec. te se odabire najbolje ocijenjena ponuda ponuditelja:  
Capricorno d.o.o. iz Splita, Hercegovačka 57 a, s cijenom od 282.700,50 kn (bez 
PDV-a)  

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

proteku roka mirovanja od 15 dana od dana dostave ovog Rješenja svim 
ponuditeljima.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave sredstava za čišćenje za potrebe Gradske uprave Grada Splita  s   
namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od  
tri godine , objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02-V-117893- 
020511.                                                                           
Evidencijski broj je VV-20/11-Gzs (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 325.200,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 23.05.2011.g. do 10,00 sati pristigle su  ukupno  
tri ponude i to ponuditelja :Bross trade d.o.o., Tardi d.o.o. i Capricorno d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponude ponuda ponuditelja Tardi d.o.o. ocijenjena je 
neprihvatljivom iz slijedećih razloga: 



Ponuditelj nije dokazao sposobnost sukladno Dokumentaciji za nadmetanje i to točci 13. 
Navedenom točkom Naručitelj nije dozvolio podnošenje alternativnih ponuda, a dostavljena 
ponuda je alternativna u odnosu na ponudbeni troškovnik. Naime, ponudbeni troškovnik je 
sukladno potrebama Naručitelja imao fiksne stavke: naziv sredstava, specifikacija, pakiranje i 
količina, a Ponuditeljima je ostavljeno da u isti upišu, odnosno ponude jediničnu cijenu i 
ukupnu cijenu za fiksno određeno pakiranje i fiksno određenu količinu. Kako je Ponuditelj 
Tardi d.o.o. Izjavom o komercijalnom pakiranju od 23.05.2011. (a koja je sastavni dio 
ponude) obavijestio Naručitelja o komercijalnim pakiranjima Ponuditelja koja su drugačija 
od pakiranja koja su navedena u troškovniku Naručitelj je njegovu ponudu ocijenio kao 
alternativnu, a samim time i neprihvatljivu. 
Preostale ponude ocijenjena su prihvatljivima , a kako je ponuda ponuditelja Capricorno 
d.o.o. prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom sukladno kriteriju odabira  ,  odlučeno je da se 
s istim sklopi ugovor. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1.  Bross trade d.o.o., 21 311 Stobreč, Put Vrbovnika bb 
2.  Capricorno d.o.o., Split, Hercegovačka 57 a 
3.  Tardi d.o.o., Zagreb, Kamenarka 33 
4.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
5.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
6.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
7.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      8.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0061 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 01. lipnja 2011. godine 
 

 
Na temelju članaka 13., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 01. lipnja 2011.godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave  
radova na uklanjanju grafita 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave radova na uklanjanju grafita u sastavu: Esma Kalemba, dipl.ing. i 
Mladen Kokan, upr. pravnik, te se odabire ponuda ponuditelja: Neir d.o.o., iz Splita, 
Vukovarska 148  s cijenom od 150.000,00 kn (slovima: stopedesettisućakuna).  

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

izvođenju radova na uklanjanju grafita po proteku roka mirovanja od 5 dana od dana 
dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

Obrazloženje 
 

                        Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave radova na uklanjanju grafita  objavljen u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave pod brojem: N-16-M-119653-120511. 
Evidencijski broj nabave je MV-42/11-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 237.127,38 
kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 24.05.2011.g. do 10,00 sati pristigle su ukupno tri 
ponude ponuditelja: K.G.V.H. EKO d.o.o. iz Zagreba, dr. Luje Naletilića 10, Neir d.o.o. iz 
Splita, Vukovarska 148 i Deltron d.o.o. iz Splita, Vukovarska 148. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuda ponuditelja K.G.V.H. EKO d.o.o. , neprihvatljiva jer nije sukladna Dokumentaciji za 
nadmetanje i to točci 11. iste – ponuditelj nije dostavio Izjavu o djelu ponude koji namjerava 
ustupiti podisporučiteljima, ni izjavu da će cjelokupni posao obaviti samostalno. 



Obzirom na činjenicu da su ponude ponuditelja Neir d.o.o. i Deltron d.o.o. ocjenjene 
prihvatljivima, a ponuditelj Neir d.o.o. je  dostavio prihvatljivu ponudu s najnižom cijenom 
odlučeno je da se s istim sklopi ugovor. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 

    
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Neir d.o.o., Split, Vukovarska 148 
2. K.G.V.H. EKO d.o.o., Zagreb, dr. Luje Naletilića 10 

      3. Deltron d.o.o., Split, Vukovarska 148 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
5. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
6. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
7. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      8. Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0066 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 01. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članaka 13., 85. i  86.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 
110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 01. lipnja 2011.godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

                   o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova na sanaciji krovišta u OŠ Kman Kocunar u Splitu  

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji krovišta 
u OŠ Kman Kocunar u Splitu u sastavu: Ines Milina Ganza, dipl.iur. i Slavko Žaja, 
dipl.politolog te se odabire ponuda ponuditelja:  
Korektor d.o.o. iz Splita, A.B.Šimića 11 s cijenom od 2.230,00 kn (bezPDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na sanaciji  
krovišta u OŠ Kman Kocunar u Splitu  , objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave  
pod brojem: N-16-M-119427-110511.                                                                           
Evidencijski broj je MV-46 /11-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 10.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 23.05.2011.g. do 11,00 sati pristiglo je  ukupno  
pet ponuda i to ponuditelja : Raster d.o.o., Korektor d.o.o., Graditeljska obrtnička i grafička 
škola u Splitu, Kozina projekti d.o.o. i Coming d.o.o. 
 U postupku pregleda i ocjene ponude slijedeće pristigle ponude ocijenjene su 
neprihvatljivima i iz slijedećih razloga: 
Graditeljska obrtnička i grafička škola u Splitu- Ponuditelj je dostavio Ispravu o članstvu 
u Hrvatskoj komori inženjera građevinarstva u preslici , a u dokumentaciji za nadmetanje 
(točka 12.) se isključivo traži da svi traženi dokazi o sposobnosti moraju biti dostavljeni u 



izvorniku ili ovjerenoj preslici. Ponuditelj nije dostavio Izjavu o podisporučiteljima ili da će 
posao obaviti samostalno, a sve sukladno točci 11. Dokumentacije za nadmetanje. 
Coming d.o.o. - Ponuditelj nije označio stranice sukladno točci 12. Dokumentacije za 
nadmetanje na način da stranice budu označene rednim brojem stranice/ukupan broj 
stranica. Ponuditelj je dostavio Potvrdu Porezne uprave koja nije u skladu s točkom 9.4. 
Dokumentacije za nadmetanje. Ponuditelj nije dostavio Izjavu o podisporučiteljima ili da će 
posao obaviti samostalno, a sve sukladno točci 11. Dokumentacije za nadmetanje. 
 
 Preostale ponude ocijenjena su prihvatljivima , a kako je ponuda ponuditelja Korektor d.o.o. 
prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom sukladno kriteriju odabira  ,  odlučeno je da se s istim 
sklopi ugovor. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

 
 
 
DOSTAVITI:  

1.  Raster d.o.o., Bihaćka 2a, Split 
2.  Korektor d.o.o., A.B.Šimića 11, Split 
3.  Graditeljska obrtnička i grafička škola u Splitu, Matice hrvatske 11, Split 
4.  Kozina projekti d.o.o., Split, Vukovarska 158 
5.  Coming d.o.o., Split, Vukovarska 158 
6.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
7.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
8.  Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
9.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      10.  Arhivi, ovdje 
 
 
 


